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KUNGÖRELSE, Ändring av klassificeringen av Pyhtää Kaunissaari grundvattenområde 

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Sydöstra Finland (NTM-centralen) har granskat klassificeringen av 

Kaunissaari grundvattenområde i Pyttis. Klassificeringen och avgränsningen grundar sig på kapitel 2a 

i lagen om vattenvårds- och havsvårdsförvaltningen (1299/2004). Kaunissaari grundvattenområde, som 

tidigare klassats i kategori 1E, föreslås klassificeras som 2E. Avgränsningen av grundvattenområdet 

föreslås inte ändras. 

Grundvattenområdenas gränsdragningar granskas med stöd av tillgänglig hydrogeologisk forsknings-

data. Dessutom klassificerar NTM-centralen grundvattenområdena på basen av lämplighet för vatten-

försörjning och skyddsbehov. Grundvattenområden klassificeras som klass 1; sådana grundvattenom-

råden som är viktiga för vattenförsörjning, där mer än i genomsnitt 10 kubikmeter vatten per dygn eller 

vatten för fler än femtio personers behov används eller är avsett att användas för samhällets vattenför-

sörjning eller som hushållsvatten, och klass 2; sådana övriga grundvattenområden som lämpar sig för 

vattenförsörjning, vilka har en så riklig grundvattenförekomst och sådana övriga karakteristika att de 

lämpar sig för användning som avses i klass 1. Därtill togs en ny E-klass i bruk (grundvattenområden 

vars grundvatten ytvattenekosystem och terrestra ekosystem är direkt beroende av). Enligt vattenvård-

slagen ska NTM-centralen ändra avgränsningen eller klassificeringen av ett grundvattenområde om 

information som väsentligt berör dem kräver det. 

 
Framläggning och inlämning av tilläggsinformation 
 
Kungörelsen med tillhörande material hålls framlagd 28.4. - 6.6.2025 på internet (endast på finska)  

www.ely-keskus.fi > Ajankohtaista > Kuulutukset ja ilmoitukset > Alueellista tietoa (valitse ELY-

keskus:) > Kaakkois-Suomi > Pohjavesialueiden luokitus- ja rajausmuutokset 

Kungörelsen kommer samtidigt att finnas tillgänglig elektroniskt på Pyttis kommuns hemsida. Under 

tiden för påseende kan tilläggsinformation med anknytning till klassificeringen och avgränsningen av 

grundvattenområdena inlämnas till NTM-centralen. Vänligen sänd informationen till adressen: 

Kaakkois-Suomen ELY-keskus, Kirjaamo, PL 1041, 45101 Kouvola eller per e-post till                     

kirjaamo.kaakkois-suomi@ely-keskus.fi senast 6.6.2025 kl. 16. Märk brevet eller e-posten med diari-

enumret KASELY/255/2025. 

Mera information:  

Klassificering och avgränsning av grundvattenområden:   

hydrogeolog Heidi Rautanen (heidi.rautanen(at)ely-keskus.fi)  

 

Ytvattenekosystem och terrestra ekosystem som är beroende av grundvatten (E-klass):     

naturskyddsexpert Pyry Mäkelä (pyry.makela(at)ely-keskus.fi)  

 

Detta offentliga tillkännagivande publicerades den 28 april 2025 och anmälan anses ha skett den 

sjunde dagen efter offentliggörandet. 
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